
ZARZĄDZENIE NR 49A/2023 

Rektora Państwowej Uczelni Zawodowej 

im. prof. Stanisława Tarnowskiego w Tarnobrzegu 

z dnia 28 września 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie Rektora nr 37/2023 z dnia 28 sierpnia 2023 r. w sprawie 

organizacji roku akademickiego 2023/2024 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 472 z późn. zm.) oraz § 17 ust. 2 Regulaminu studiów 

Państwowej Uczelni Zawodowej im. prof. Stanisława Tarnowskiego w Tarnobrzegu 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 37/2023 Rektora Państwowej Uczelni Zawodowej im. prof. Stanisława 

Tarnowskiego w Tarnobrzegu z dnia 28 sierpnia 2023 r. w sprawie organizacji roku 

akademickiego 2023/2024 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) po § 1 dodaje się § 1a w następującym brzmieniu: 

 

„§ 1a 

Organizację roku akademickiego 2023/2024 na studiach niestacjonarnych ustala Dziekan  

z uwzględnieniem zasady, zgodnie z którą studenci podlegają rozliczeniu semestralnemu.” 

 

2) w § 2 ust. 1 i 2 otrzymują następujące brzmienie: 

„§ 2 

1. Terminy zaliczeń i egzaminów na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych ustalane są 

według planów zajęć dla poszczególnych kierunków. Wpisów w dokumentacji przebiegu 

studiów dokonuje się w dniu faktycznego zaliczenia lub złożenia egzaminu. 

2. W uzasadnionych przypadkach, na pisemny wniosek studenta, Dziekan na podstawie 

upoważnienia Rektora, może wyrazić zgodę na przesunięcie terminu zaliczenia  

i egzaminu na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych w ramach określonych 

Regulaminem studiów.” 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 października 

2023 r. 

 

REKTOR 

dr hab. Anna Szylar, prof. ucz. 


